CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------------
BIÊN BẢN BÀN GIAO CÔNG NỢ
Hôm nay, ngày … tháng … năm 2019, tại địa chỉ …., chúng tôi gồm có:
BÊN NHẬN BÀN GIAO:
1. Ông/bà ………...chức vụ……………………
2. Ông/bà ………...chức vụ…………………...
3. Ông/bà ………...chức vụ…………………...
BÊN BÀN GIAO:
Ông/bà ………...chức vụ……………………
Đã cùng nhau bàn giao công nợ với nội dung sau đây:
· Nội dung bàn giao: …………………...
Biên bản bàn giao kết thúc vào hồi …. giờ ….. cùng ngày. Các bên tham gia cùng nhất trí với nội dung bàn giao trên.
Biên bản bàn giao này được lập thành … bản có giá trị pháp lý như nhau, người bàn giao giữ 01 bản, người nhận bàn giao giữ 01 bản, công ty ………… giữ 01 bản.

	ĐẠI DIỆN BÊN BÀN GIAO
(ký và ghi rõ họ tên)
	ĐẠI DIỆN BÊN NHẬN BÀN GIAO
(ký và ghi rõ họ tên)